CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 949/2021

Disposição  de  contêiner  para  coleta  de
material  orgânico,  para  os moradores do
Residencial Cerâmica Prata.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo
153 do Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a disposição de contêiner
para  coleta  material  orgânico,  para  os  moradores  do Residencial  Cerâmica
Prata, visando a saúde e limpeza do local.

Terá como intuito manter o loteamento limpo, além de auxiliar no
saneamento  básico  dos  moradores  do  local,  o  que  está  sendo  muito
requisitado.

Diante do exposto, encaminha-se a referida indicação para que o
Poder Executivo Municipal tome as devidas providências no sentido de sanar o
problema ora indicado.

SALA DAS SESSÕES, 3 de agosto de 2021.

GILSON FRANCISCO

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 6FCF72D5AE02ECBB16655CDD7156FA34 CODIGO DO DOCUMENTO: 035918
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 949/2021
AUTORIA: Ver. Gilson Francisco